様式第3号（第4条関係）

告知放送受信機移転申請書
        年    月    日

 吉備中央町長　　様

	(申請者)
	住所

	氏名

	連絡先

	固定電話     　 (     )

携帯電話　　　　(     )

次のとおり告知放送受信機の移転を申請します。

	■現在の設置状況

	受信機設置場所
	吉備中央町                  番地〔法人の場合：常駐従業員数　　名〕

	行政区・班名

	世帯主名

	ケーブルテレビ等への加入状況
	□ケーブルテレビに加入済〔加入名義：　　　　　　 　　　〕

□ケーブルインターネットに加入済〔加入名義：　　　　　　　 　 〕

□ケーブルテレビにもケーブルインターネットにも加入していない。

	■移転先

	移転区分
	□同一室内の移転　□同一建物内へ移転　□同一敷地内別建物へ移転
□別敷地の建物へ移転　□その他〔　　　　　　　　　　　　　　　〕

	受信機設置場所
	吉備中央町                  番地〔法人の場合：常駐従業員数　　名〕

	行政区・班名

	世帯主名

	設置する建物等
の所有区分□□
	□自己所有

□借 家 等 →
	所有者の
施工同意
	住 所
氏 名

	ケーブルテレビ
等への加入状況
	□ケーブルテレビに加入済〔加入名義：　　　　　　 　　　〕

□ケーブルインターネットに加入済〔加入名義：　　　　　　　 　　〕

□ケーブルテレビにもケーブルインターネットにも加入していない。

	移転の詳細

	【申請者誓約事項】

私申請者は、移転に必要な経費は申請者の全額負担となることを確認し、当該移転費を工事完了後に施工業者へ直接納入します。

	※町使用欄

	設置対象区分
	条例第５条第１項第   号該当 移転先引込線：□有 □無
	受 付 印

	町内会コード

	工事手配
	    ・   ・

	世帯コード

	工事予定日
	    ・   ・

	端末管理ＩＤ

	工事完了日
	    ・   ・

	摘要

移転